

VERKSAMHETSÅRET 2013

Medlemsantalet blev under fjolåret 89 + 2 familjemedlemsskap.

Antal deltagare i KD var 60st. Även stort deltagande på Vår och Höstdisc.

Inomhusträning genomfördes med ett 15-tal deltagare under tidig vår i Dragonhallen.

Ytterligare 9 korgar utlånades till I20 som numera har en full 18 håls bana med korgar som håller betydligt högre standard än de gamla.

Vårdisc spelas för första gången på I20. Vinnare blev Jonatan Forsberg (Open), Lars Lindström (Master), Johan Eriksson (Amatör) och Viktor Nystedt (Junior).

Kvällsdisc genomfördes under sommaren på Mariehems ängarna. Vinnare blev Nils Rittfeldt (Open), Lars Lindström (Master), Mattias Sjödin (Amatör) och Viktor Nystedt (Junior).

Höstdisc spelades på ängarna med David Lundkvist (Open), Lars Lindström (Master), Alexander Dillman (Amatör) och Viktor Nystedt (Junior) som vinnare i respektive klass.

Teknikträningsdag genomfördes under våren med Petter L och Fredrik N.

Ett stort antal event genomfördes också med företag och nybörjargrupper.

OneDisc Challenge genomfördes på I20 i Juli (Resultat saknas).

Discbytardag genomfördes under sommaren.

NorrlandsTouren deltävling arrangerades av UDGC. Resultat i totalen top 3: 1:a Open (Daniel Anens), 2:a Master (Gunnar Johansson), 3:a Grandmaster (Thomas Björkén), 3:a Pojkjunior (Viktor Nystedt) och 2:a Motion (Mikael Strängdal), 3:a Motion (Henrik Åhman).

Klubbmästerskap genomfördes också i ett antal grenar. Här tog Jonatan Forsberg (Open), Gunnar Johansson (Master), Tobias Brändström (Amatör) hem segern. I Par Golf gick segern till Marcus Berglund/Nils Rittfeldt. I längd hamnade titeln detta år hos Marcus Berglund. Dubbel KM mästartitel med andra ord för Marcus.

3 Banarbetsdagar genomfördes. Förändringar på banan i form av ändrade par hål på 3 och 5 genomfördes också.

Reportage om discgolf i VK och även i Umeåtidningen.

Nya gula banskyltar uppsatta tack vare Mattias Sjödin som konstruerat och fixat målning av dessa.

Instruktörsutbildning med 6st UDGC:are och Peter Fredriksson (SFF) genomfördes i slutet av september. På samma gång fick vi också 2st certifierade instruktörer nämligen Fredrik Nordfelth och Petter Lindgren.

Från I20 fraktades 3 gamla korgar till Ersboda (Kedjans Aktivitetscentrum) + att vi skänkte ett antal begagnade discar.

Container blev inköpt och placerades vid UE:s inhägnad.

Klubbens representation i Sverige och Världen : Petter Huitfeldt och Fredrik Nordfelth deltog båda i PDGA Pro-Discgolf VM i Crowns Point Indiana USA.

13 Klubbmedlemmar deltog i Discsport Nationella Tour 2013, de allra flesta i DNT-Norr (13) men också i DNT-Väst (1) och DNT-Öst (1).

I Sveriges deltävling i Eurotouren; TLA, deltog 4 från UDGC.

I SM 3 st och i Stockholm Discgolf Open 5 UDGC spelare.

UDGC-discar sågs flyga också i Puns Labyrinth II i Newbury Ohio USA, i pargolftävlingen i New Zealand Discgolf Championship i Aukland och i Lappeenranta Open i Finland under 2013.

Klubben var anmäld till Lag-SM men blev tvungna att backa ur på grund av återbud och skador.